
         Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

        TUZLANSKI KANTON 

        KANTONALNI ZAVOD  

ZA PRUŽANJE PRAVNE POMOĆI 

Broj: 16/1-11-003275-20 

Tuzla,  10.02.2020.godine 

 

 

Na osnovu člana 56. Zakona o organizaciji organa uprave Federacije Bosne i 

Hercegovine (”Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine” broj 35/05), člana 17. 

Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik Bosne i Hercegovine”, 

broj 39/14 i Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu (“Službene novine Tuzlanskog 

kantona” broj 3/19) Direktorica Kantonalnog zavoda za pružanje pravne pomoći donosi: 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2020. GODINU 

 

Član 1. 

 

Planom javnih nabavki za 2020. godinu Kantonalnog zavoda za pružanje pravne pomoći 

utvrđuje se potreba za nabavkama roba, usluga i radova. 

 

Plan javnih nabavki obuhvata nabavku robe, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu 

nabavke, jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti 

postupka javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka i zaključenja ugovora i 

izvora finansiranja. 

                                                                                                  

Član 2. 

 

Plan javnih nabavki za 2020. godinu iz člana 1. ovog Plana javnih nabavki donesen je u 

skladu sa Budžetom Tuzlanskog kantona za 2020. godinu, koji se odnosi na Kantonalni 

zavod za pružanje pravne pomoći 

 

U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana javnih nabavki. 

 

Član 3. 

 

Za 2020 godinu utvrđuje se Tabelarni pregled Plana javnih nabavki roba, usluga i radova sa 

elementima iz člana 1. ovog Plana javnih nabavki za 2020. godinu, koji je sastavni dio Plana 

javnih nabavki za 2020. godinu. 

 

Član 4. 

 

Plan javnih nabavki za 2020. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Web 

stranici Kantonalnog zavoda za pružanje pravne pomoći.  

 
         
                                                                                                     D i r e k t o r i c a  

 

                                                                                                 _________________________ 

                                                                                                 Mersija Jašarević, dipl.pravnik 



 
 
 


